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Belaidė karšto vandens cirkuliacijos sistema
AURATON Aquarius SET

Kaina:
72.60 € (be PVM)
87.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDĖ KARŠTO VANDENS CIRKULIACIJOS SISTEMA AURATON AQUARIUS SET

AURATON Aquarius SET – tai išmanus belaidis rinkinys, skirtas buitinių karšto vandens sistemų (DHW)
energijos taupymui ir komforto didinimui. Sistema susideda iš cirkuliacinio siurblio valdiklio AURATON
Aquarius CR ir judesio jutiklio AURATON Aquarius PIR. Įrenginys įjungia siurblį tik tada, kai aptinkamas
judesys, pavyzdžiui, vonios kambaryje – taip vanduo cirkuliuoja tik tada, kai jo iš tiesų reikia. Tai leidžia
sumažinti tiek elektros, tiek vandens sąnaudas.

AURATON Aquarius SET yra modulinė sistema, leidžianti prijungti iki 20 judesio jutiklių prie vieno
valdiklio – todėl jis puikiai tinka ir didesniems namams ar objektams. Siurblio veikimo laikas yra lengvai
programuojamas – gamyklinis nustatymas yra 2 minutės, tačiau jį galima keisti pagal individualius
poreikius. Sistema sukurta taip, kad nereikėtų jokios priežiūros – visa veikla vyksta automatiškai, remiantis
naudotojo aktyvumu.

PRIVALUMAI

Automatinis siurblio įjungimas pagal judesio aptikimą – taupo energiją ir vandenį
Palaiko iki 20 jutiklių – lanksti sistema kelioms patalpoms
Nereikalauja priežiūros – visiškai automatizuotas veikimas
Programuojamas siurblio veikimo laikas – pritaikomas pagal vartotojo įpročius
Ilgas ryšio veikimo nuotolis – iki 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
LED indikacija informuoja apie sistemos būseną
Belaidis valdymas – lengvas montavimas be papildomos instaliacijos



TECHNINIAI PARAMETRAI

Valdiklis: AURATON Aquarius CR
Jutiklis: AURATON Aquarius PIR
Maitinimas jutiklis: CR123A 3V ličio baterija (keičiama, pridedama)
Maitinimas valdiklis: 230 V AC, 50 Hz
Darbinė temperatūra: 0 – 40 °C
Drėgmės riba: ≤85 %, be kondensato
Darbo ciklas: kasdienis
Radijo dažniai: 868,850 MHz / 869,000 MHz
Signalo stiprumas: iki 11 dBm
Veikimo nuotolis: apie 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Indikacija: LED lemputė
Maksimali relių apkrova: 16 A, 250 V AC
Apsaugos klasė: IP20
Valdiklio kategorija: 2

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


